


CATERING – NABÍDKA RAUTU

TEP RAUT
949,- / os. (nad 10 osob), 680g 

Teplé pohoštění 

Polévka kuřecí vývar

Přírodní kuřecí plátky

Vepřová panenka obalená ve slanině

Grenaille

Studené pohoštění

Finger food 

Pečivo

Tmavé a světlé pečivo

Saláty

Zeleninový salát dle sezónní nabídky

Coleslaw

Doplňky

Kyselé okurky

Pikantní kozí rohy

Omáčky

Sladké pohoštění

Jablečný koláč

* lze objednat 5 pracovních dní před Vaší akcí



CATERING – NABÍDKA RAUTŮ

VEGANSKÝ RAUT
799,- / os. (nad 5 osob), 470g

Teplé pohoštění

Zeleninová polévka

Rizoto s tofu

Saláty  

Zeleninový míchaný salát

 

Pečivo 

Bagetky vícezrné

Sladké pohoštění

Veganský sladký koláč

 

* lze objednat 5 pracovních dní před Vaší akci



CATERING – NABÍDKA 2 CHODOVÉ MENU

DVOUCHODOVÉ MENU A   DVOUCHODOVÉ MENU B
299,- / os. (nad 10 osob)     299,- / os (nad 10 osob)

Polévka

Polévka kuřecí vývar

Hlavní chod

Guláš s těstovinami

Polévka

Zeleninový salát dle sezónní nabídky

Coleslaw

       Polévka

       Česneková

       Hlavní chod

       Kuřecí plátek se šťouchanými bramborami

* lze objednat 10 pracovních dní před Vaší akcí



CATERING – OBLOŽENÉ MÍSY, COFFEE BREAK

OBLOŽENÉ MÍSY

COFFEE BREAK

Zeleninová mísa: sezónní zeleninové crudité - 1,9 kg / 1.570,- (doporučeno pro 5 osob)

Sýrová mísa: výběr sýrů – 1,8 kg / 1.640,- (doporučeno pro 5 osob)

Uzeninová mísa: výběr uzenin – 1,8 kg / 1.640,- (doporučeno pro 5 osob)

Ovocná mísa: vybrané sezónní čerstvé ovoce – 5,3 kg / 1.570,- (doporučeno pro 10 osob) 

Sladký + slaný coffee break: káva, čaj, sladké pečivo + slané pečivo – 169,- / osoba



CATERING – NĚCO NA ZUB

Chlazené nealkoholické, alkoholické nápoje, káva, čaj, točené pivo

Slané a sladké pochutiny (dle aktuální nabídky)

Párek v rohlíku

Pizza (dle aktuální nabídky)

NABÍDKA SAMOOBSLUŽNÉHO BARU

SPECIALITY NA OBJEDNÁVKU

Uzená kýta (10-12 kg)    5.890,-

Kuřecí strips - 3ks     149,-

Welcome drink (Bohemia Sekt)    55,-

TEP bageta (salát, šunka, sýr)    75,-


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6

